מיד עם תום הפגישה או קבלת הטיפול ישוב

המשיב לבית דודתו. בסיום כל טיפול רפואי ימציא המשיב אסמכתא על קבלת הטיפול.

ז. אני מתיר גם חלון התאווררות כל יום בין השעות 16:00 עד 18:00 בלוויית אחד המפקחים.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ד, 17/06/2014 במעמד הנוכחים.

אחסאן כנעאן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד ליום 18/6/14 שעה 14:00.

במידה ואין בכוונת המבקשת להגיש ערר תודיע על כך עוד היום עד שעה 16:00.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ד, 17/06/2014 במעמד הנוכחים.

אחסאן כנעאן, שופט